REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONESISE INDUSTRIALE

Tirang, mﬂ_@ﬁ#ﬁ@

CERTIFIKATE

REGJISTRIM MARKE

Né€ pérputhje me nenin 154 t& Ligjit Nr.9947, daté 07.07.2008,
“Pér Pronésin€ Industriale”, i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme
¢ Proné€sis€ Industriale regjistroi pér njé periudhé 10 vjecare,
markén me numér regjistrimi:

18789

JJTORI T PERGITHSHEM

Té& dhénat e markés né fagen vijuese




(210) Numri i kérkesés:
(300) Prioriteti:

(220) Data e depozitimit té kérkesés:

(442) Data e publikimit:

(180) Data e mbarimit té mbrojtjes:
(151) Data e regjistrimit:

(732) Emri/ Adresa e pronarit:

(391) Ngjyrat qé mbrohen:

(526) Elementet qé pérjashtohen nga
mbrojtjia:

(740) Pérfaqésuesi i autorizuar:

AL/T/2017/1027

05/12/2017

15/02/2018

05/12/2027

30/07/2018

TUNAMAR / Bradashesh Fshati Kusarth, rruga
Kadri Hoxha, zona kadastrale 2346, pasuria
nr.428/5/4. Elbasan-Shqipéri, AL

Blu; e zezé

Peshore Elektronike

Vilson Duka
Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati
2,Ap 4

(540) Pérfagésimi i markés:

unBm>
PO ol o ot - S

Elektronike

(511) Lista e mallrave dhe/ose shérbimeve (sipas kasifikimit nderkombétar té Nicés):

9 Aparat matés; instrumente matése; pajisje matése; elektrike; peshore; aparat matés té& saktésisé.

37 Shérbime instalimi;riparime;Instalimin, mirémbajtjen dhe riparimin e pajisjeve kompjuterike;Instalimin, mirémbajtjen
dhe riparimin e makinerive;Makineri pér zyra dhe instalimi i pajisjeve, mirémbajtja dhe riparimi;Rindértimin e makinerive
g€ jan€ konsumuar ose pjesérisht t& shkatérruara;informacione riparimi.

42 Kalibrim (matese); testimin e materialeve.

~fundi i dokumentit

s Bulevardi “Zhan D’Ark”, Prona nr.33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané, Shqipéri(AL)
‘ d p p. Web Site: www.dppm.gov.al E-mail: mailinf@alpto.gov.al



